nobis Ma^^ifter Johannes Vibeti m Ecclefia praedidta dicit fe pa-

cifice 'polVilcrc ) Prxdcceirorum noftrorum vcl noftris temporibus

in Regalia vacavcrit, aut vacet ad prxfens,

Propter qiiod ad ipfos PrxdeceCTores noftros, vel ad Nos, ipfius

Cantorix Collario , JURE REGALiiE, pertinuerit , aut ad

Nospertincatquovismodo,

Nos ipfam Cantoriara didto Johanm Contulimus & Covferimut

Intuitu Pietatis & de Gratia fpeciali, diledlis Nobis in Chrifto,

Vicariis i>t Spiritualibus Epifcopi Lexovienfis, ac Decano & Capi-

tulo Ecclefije prxdidtx , Mandantes quatinus praefatum Johattnem

in didx Cantorix PolTeffionem manuteneant & confervent

,

Et eidem de Frudtubus, Reddiribus, Obventionibus , Emolu-

menris, & Juribus univerfis, ad candem fpedtantibus,refpondeant,

aut faciant integre refponderi :

Concejfttnus infuper eidem Johanni, & Concedimus per Prxfentes,

de Gratia iupradicta , ut , virtute Coliationis noftrx , Poffeffio-

nem ipfius Cantorix nuUatenus de Novo adipifci teneatur , Ufu

,

Stilo, Confuetudine , Obferyantia, vcl Editis contrariis, non ob-

ftanribus quibufcumque.

In cujus, &c.
Teite Rege apud Caflrum fuum Rothomagi

,
primo die Maii.

^.Jj. v,r.
,

—•.,- -.- -

•:• —
De ReflitutionibKS FruEtnHm.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. p^^ q
Pro parte , Religioforum Virorum, Scolarium Collegii San- j ^

^

dli Bernardi Parifius Nobis datur intelligi quod , inter aiia, eidem ^, jj
Collegio Peninentia, ante Defcenfum noftrum in Ducatum no- ^

'

ftrum Normannix, eidcm Collegio fpedtabat Feodum vocatum le
'j^ij,

Port Daupec , cum fuis Pertinentiis & Appendentiis quibulcunxjue,
in Villa & Territorio Daupec, & Parubus circumvicinis prope
Saiat Gerviain en Lay

,
prout in quibufdam Literis Acquifitionis

prxdidli Fcodi, necnon aliis Literis Amortifationis ejul'dem , fuper-

indc fadtris, in ea parte, Nobis & Concilio noftro ejihibitis, ple-

nius apparebat

,

Anbrueruntque quod , a tempore Acquifitionis & Amortifarionij

prxdidtarum, in tempus quo, Divino Nutu, Ducatum noitrum
prxdidtum , & alias Partes in Regno Francix Nobis fubjedtas,

Conquifivimus, Scolares fupradidti, quicumque pro tempore exi-

ftentes, prxdidtum Feodum, cum Pertinenriis & Appendenriis
fuis prxdidtis, habuerunt, tenuerunt, & poffidetMnt, abrfque im-
pedimenri cujulque feu contradidtionis obftaculo , htliere, pacifici

& quiece,

Nobis humiliter fupplicantes quatinus, pietatis intuitu, favore-

que Studii , ac contcmplatione Pacis finalis, inter Prxca-
riffimum Patrem noflrum Fra»ci<e & Nos pridem , largientc Domi-
no, compolitx, gratiose providere dignaremur quod iidem Scola-